
 1 / 2 

 
⾼等学校教員対象 ⼊試説明会のご案内 

 

開催⽇時 
 
今年度は 2 つの開催⽇を設けております。どちらも実施内容は同⼀のため、ご都合のよいお⽇にちに 
ご参加ください。 
① 2024 年 5 ⽉ 24 ⽇（⾦）13：00〜17：00 
② 2024 年 6 ⽉ 2 ⽇（⽇）13：00〜17：00（オープンキャンパス開催⽇） 
※詳しいプログラム内容は裏⾯をご覧ください。 
 

会   場 
 
⽇本⼯業⼤学（埼⽟キャンパス） 5 号館 
所在地：〒345-8501 埼⽟県南埼⽟郡宮代町学園台 4-1 
 

お申し込み⽅法 
 
【パソコン】URL を直接ご⼊⼒ください。https://forms.office.com/r/ms9fyMTSyN 
【スマートフォン】右記 QR コードよりお申し込みください。 
※お申し込み期限：2024 年 5 ⽉ 16 ⽇（⽊） 
 

交通費について  
⾼等学校の最寄り駅から、本学の最寄り駅（東武動物公園駅）までの公共交通機関利⽤の往復分を本学
が負担いたします。最も経済的な経路を利⽤した際の⾦額とさせていただきますので、ご了承くださ
い。なお、お⾞をご利⽤の場合にも、上記に沿って負担させていただきます。 

 
その他  

 お⾞でお越しの際は、学内駐⾞場をご利⽤いただけます。 
 東武動物公園駅・JR 新⽩岡駅から発着するスクールバスに無料でご乗⾞いただけます。バスの運

転⼿へ「⼊試説明会に参加」とお伝えください。時刻表は本学ホームページ上でご確認ください。 
 ご出席の確認⽤として、受付でお名刺を頂戴いたします。お⼿数ですが、ご⽤意くださいますよ

うお願い申し上げます。 
 

＜お問い合わせ先＞⽇本⼯業⼤学 ⼊試課 ☎0120-250-267 
  



 2 / 2 

当⽇のプログラム 
 

① 2024 年 5 ⽉ 24 ⽇（⾦） 
12：00 受付開始 

13：00〜 学内施設⾒学（希望者のみ） 

14：00 ⼊試説明会 開会 

14：00 〜 14：15 ご挨拶：学⻑ ⽵内貞雄 

14：20 〜 14：40 ⽇本⼯業⼤学のご紹介 

14：45 〜 15：05 学⽣トークショー 

休憩（10 分間） 

15：15〜15：40 2025 年度⼊試概要説明 

15：45 閉会 

15：55〜17：00 個別相談（希望者のみ） 

 
 

② 2024 年 6 ⽉ 2（⽇） 
11：00 受付開始 

※無料学⾷体験を希望される⽅は 
12：30 までにお越しください 

13：00〜 学内施設⾒学（希望者のみ） 

14：00 ⼊試説明会 開会 

14：00 〜 14：15 ご挨拶：学⻑ ⽵内貞雄 

14：20 〜 14：40 ⽇本⼯業⼤学のご紹介 

14：45 〜 15：05 学⽣トークショー 

休憩（10 分間） 

15：15〜15：40 2025 年度⼊試概要説明 

15：45 閉会 

15：55〜17：00 個別相談（希望者のみ） 

※両⽇とも途中の⼊退室が可能です。     
※プログラムは変更となる可能性があります。 


